
初級試験 編

冬休みは学習計画を立てよう！Times

初級試験対策

入 学 書願

受 付 中

0120-511-774

0120-809-561

0120-509-561

0120-509-250

0120-561-764

0120-764-561

HPはこちらから！

合格
news

令和6年度

1次試験合格速報

411名
うち中上級合格者数157名

総合格者数

92.2％ 76.7％

令和5年度

公務員本科･実質合格率

事前のご予約をお願い致します

時間 10:00ʙ 各校へお問合せください

上記以外でも『個別相談』を実施しております。

各校へお問合せください。

9日(土)
30日(土)

14日(土)
21日(土)

先輩にズバリ聞いた！

勉強のススメ！

Q）苦手科目の克服法は？

Q）1日の平均自学時間を教えてください。

Q）自学の際に心がけていたことはありますか？

Q）リフレッシュ方法やモチベーション維持方法は？

福岡県職員Ⅲ種(行政)

現役合格 Mさん

Q）得意科目の勉強法は？

部活(ダンス部)を続けながら 部活(野球部)を続けながら

福岡県職員Ⅲ種(行政)

現役合格 Sさん

Q）1日の平均自学時間を教えてください。

Q）自学の際に心がけていたことはありますか？

Q）苦手科目の克服法は？

Q）得意科目の勉強法は？

Q）1日スケジュールを(基礎学習

期)を教えてください。

公務員本科
公務員ビジネス科(佐賀校のみ)

初級対策･公務員塾with(久留米校のみ)

奨学制度･特典(一例)

①学内･他校公務員講座受講生

割引制度

②1次試験合格者割引制度

③11/15締切！早期出願特典

①②は最大16万円の割引！

③はテキスト･問題集･模試が無料！

公務員本科、公務員ビジネス科対象
詳しくは各校へお問合せください。

月謝制

夜間講座

現役合格をされた先

輩に、その勉強法を

聞いてみたぞ！これ

からの勉強の参考に

しよう！


